101-06  11.425,00 0,00 11.425,00micrometro mecanico 125-150mm, 0.01mm 1,00 21,00%

101-02  12.186,00 0,00 6.093,00Micrometro mecanico 25-50mm, 0.01mm 2,00 21,00%

101-04  7.399,00 0,00 7.399,00Micrometro mecanico 75-100 mm, 0.01mm 1,00 21,00%

0,00  46.786,00  56.611,06 46.786,00

CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS CON 06 / 100 CENTAVOS

72181081777729

15/05/2022(DIMÂÜ::1AEß8AÛÖê2DÁÆ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117218108177772920220515

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB